
Dziennik Ustaw Nr 157 — 11982 — Poz. 1052

 

Na podstawie art. 26 ust. 1 i art. 106 ust. 4 pkt 1 
ustawy z dnia 6 grudnia 2008 r. o podatku akcyzowym 
(Dz. U. z 2009 r. Nr 3, poz. 11, z późn. zm.2)) zarządza 
się, co następuje:

§ 1. Rozporządzenie określa wzory:

1)  deklaracji podatkowych dla podatku akcyzowego, 
o których mowa w art. 21 ust. 1 pkt 1, art. 24 ust. 1 
pkt 2 i 3 oraz art. 106 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
6 grudnia 2008 r. o podatku akcyzowym, zwanej 
dalej „ustawą”;

2)  deklaracji podatkowej od nabycia wewnątrzwspól-
notowego energii elektrycznej (AKC-EN), o której 
mowa w art. 24 ust. 1 pkt 1 ustawy;

3)  deklaracji w sprawie przedpłaty akcyzy (AKC-PA), 
o której mowa w art. 22 ust. 1 pkt 1 ustawy;

4)  informacji o wyrobach akcyzowych w składzie po-
datkowym (INF-A—INF-D, INF-F, INF-I—INF-K), 
o których mowa w art. 21 ust. 6 ustawy.

§ 2. 1. Deklaracje podatkowe, o których mowa 
w § 1 pkt 1, składają się z formularza głównego 

(AKC-4/AKC-4zo), którego wzór określa załącznik nr 1 

do rozporządzenia, oraz formularzy szczegółowych 

o podatku akcyzowym dla poszczególnych grup wyro-

bów akcyzowych oraz dla samochodów osobowych 

(AKC-4/A—AKC-4/F, AKC-4/H—AKC-4/K), których wzo-

ry określają załączniki nr 2—11 do rozporządzenia.

2. Wzór deklaracji, o której mowa w § 1 pkt 2, 

określa załącznik nr 12 do rozporządzenia.

3. Wzór deklaracji, o której mowa w § 1 pkt 3, 

określa załącznik nr 13 do rozporządzenia.

4. Wzory informacji, o których mowa w § 1 pkt 4, 

określają załączniki nr 14—21 do rozporządzenia.

§ 3. Wzory deklaracji i informacji określone w za-

łącznikach nr 1—21 do niniejszego rozporządzenia 

stosuje się począwszy od rozliczenia za miesiąc wrze-

sień 2010 r. Do rozliczenia za okresy wcześniejsze sto-

suje się przepisy dotychczasowe.

§ 4. Traci moc rozporządzenie Ministra Finansów 

z dnia 24 lutego 2009 r. w sprawie wzorów deklaracji 

podatkowych dla podatku akcyzowego, deklaracji 

w sprawie przedpłaty akcyzy oraz informacji o wyro-

bach akcyzowych w składzie podatkowym (Dz. U. 

Nr 32, poz. 227 oraz z 2010 r. Nr 88, poz. 574).

§ 5. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 

1 września 2010 r.

Minister Finansów: w z. W. Szczuka

1052

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW1)

z dnia 20 sierpnia 2010 r.

w sprawie wzorów deklaracji podatkowych dla podatku akcyzowego, deklaracji w sprawie przedpłaty akcyzy 
oraz informacji o wyrobach akcyzowych w składzie podatkowym

1)  Minister Finansów kieruje działem administracji rządowej 
— finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozpo-
rządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 
2007 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Mini-
stra Finansów (Dz. U. Nr 216, poz. 1592).

2)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. 
z 2009 r. Nr 98, poz. 819, Nr 168, poz. 1323 i Nr 215, 
poz. 1667 oraz z 2010 r. Nr 21, poz. 104 i Nr 151, 
poz. 1013.



 

Dziennik Ustaw Nr 157 — 11983 — Poz. 1052

Załączniki do rozporządzenia Ministra Finansów 
z dnia 20 sierpnia 2010 r. (poz. 1052)

Załącznik nr 1



 

Dziennik Ustaw Nr 157 — 11984 — Poz. 1052



 

Dziennik Ustaw Nr 157 — 11985 — Poz. 1052



 

Dziennik Ustaw Nr 157 — 11986 — Poz. 1052



 

Dziennik Ustaw Nr 157 — 11987 — Poz. 1052

Załącznik nr 2



 

Dziennik Ustaw Nr 157 — 11988 — Poz. 1052



 

Dziennik Ustaw Nr 157 — 11989 — Poz. 1052



 

Dziennik Ustaw Nr 157 — 11990 — Poz. 1052



 

Dziennik Ustaw Nr 157 — 11991 — Poz. 1052

Załącznik nr 3



 

Dziennik Ustaw Nr 157 — 11992 — Poz. 1052



 

Dziennik Ustaw Nr 157 — 11993 — Poz. 1052



 

Dziennik Ustaw Nr 157 — 11994 — Poz. 1052



 

Dziennik Ustaw Nr 157 — 11995 — Poz. 1052

Załącznik nr 4



 

Dziennik Ustaw Nr 157 — 11996 — Poz. 1052



 

Dziennik Ustaw Nr 157 — 11997 — Poz. 1052



 

Dziennik Ustaw Nr 157 — 11998 — Poz. 1052



 

Dziennik Ustaw Nr 157 — 11999 — Poz. 1052

Załącznik nr 5



 

Dziennik Ustaw Nr 157 — 12000 — Poz. 1052



 

Dziennik Ustaw Nr 157 — 12001 — Poz. 1052



 

Dziennik Ustaw Nr 157 — 12002 — Poz. 1052



 

Dziennik Ustaw Nr 157 — 12003 — Poz. 1052

Załącznik nr 6



 

Dziennik Ustaw Nr 157 — 12004 — Poz. 1052



 

Dziennik Ustaw Nr 157 — 12005 — Poz. 1052

Załącznik nr 7



 

Dziennik Ustaw Nr 157 — 12006 — Poz. 1052



 

Dziennik Ustaw Nr 157 — 12007 — Poz. 1052



 

Dziennik Ustaw Nr 157 — 12008 — Poz. 1052



 

Dziennik Ustaw Nr 157 — 12009 — Poz. 1052

Załącznik nr 8



 

Dziennik Ustaw Nr 157 — 12010 — Poz. 1052



 

Dziennik Ustaw Nr 157 — 12011 — Poz. 1052

Załącznik nr 9



 

Dziennik Ustaw Nr 157 — 12012 — Poz. 1052



 

Dziennik Ustaw Nr 157 — 12013 — Poz. 1052



 

Dziennik Ustaw Nr 157 — 12014 — Poz. 1052



 

Dziennik Ustaw Nr 157 — 12015 — Poz. 1052

Załącznik nr 10



 

Dziennik Ustaw Nr 157 — 12016 — Poz. 1052



 

Dziennik Ustaw Nr 157 — 12017 — Poz. 1052



 

Dziennik Ustaw Nr 157 — 12018 — Poz. 1052



 

Dziennik Ustaw Nr 157 — 12019 — Poz. 1052

Załącznik nr 11



 

Dziennik Ustaw Nr 157 — 12020 — Poz. 1052



 

Dziennik Ustaw Nr 157 — 12021 — Poz. 1052



 

Dziennik Ustaw Nr 157 — 12022 — Poz. 1052



 

Dziennik Ustaw Nr 157 — 12023 — Poz. 1052

Załącznik nr 12



 

Dziennik Ustaw Nr 157 — 12024 — Poz. 1052



 

Dziennik Ustaw Nr 157 — 12025 — Poz. 1052

Załącznik nr 13



 

Dziennik Ustaw Nr 157 — 12026 — Poz. 1052



 

Dziennik Ustaw Nr 157 — 12027 — Poz. 1052



 

Dziennik Ustaw Nr 157 — 12028 — Poz. 1052

Załącznik nr 14



 

Dziennik Ustaw Nr 157 — 12029 — Poz. 1052



 

Dziennik Ustaw Nr 157 — 12030 — Poz. 1052

Załącznik nr 15



 

Dziennik Ustaw Nr 157 — 12031 — Poz. 1052



 

Dziennik Ustaw Nr 157 — 12032 — Poz. 1052

Załącznik nr 16



 

Dziennik Ustaw Nr 157 — 12033 — Poz. 1052



 

Dziennik Ustaw Nr 157 — 12034 — Poz. 1052

Załącznik nr 17



 

Dziennik Ustaw Nr 157 — 12035 — Poz. 1052



 

Dziennik Ustaw Nr 157 — 12036 — Poz. 1052

Załącznik nr 18



 

Dziennik Ustaw Nr 157 — 12037 — Poz. 1052



 

Dziennik Ustaw Nr 157 — 12038 — Poz. 1052

Załącznik nr 19



 

Dziennik Ustaw Nr 157 — 12039 — Poz. 1052



 

Dziennik Ustaw Nr 157 — 12040 — Poz. 1052

Załącznik nr 20



 

Dziennik Ustaw Nr 157 — 12041 — Poz. 1052



 

Dziennik Ustaw Nr 157 — 12042 — Poz. 1052

Załącznik nr 21



 

Dziennik Ustaw Nr 157 — 12043 — Poz. 1052




